
TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFDF0022 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 850

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 50 m

GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 10:20:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

FINAL

1 3 49142 GABRIELLI Gloria 246.16 2004 TN 00010 US DOLOMITICA -- 100

2 1 49102 NICOLODI Sabrina 219.51 2004 TN 01670 SC FIAVE' ASD -- 95

3 4 58541 LEONI Gaia 197.63 2007 TN 00434 MARZOLA GSD -- 90

4 5 53194 VARESCO Annalisa 262.88 2005 TN 00910 CASTELLO FIEMME -- 85

5 2 57851 MORANDINI Anastasia 175.64 2007 TN 00131 ASD CAURIOL -- 80

6 7 48040 REVOLTI Francesca 237.75 2004 TN 00434 MARZOLA GSD -- 75

SEMIFINALS

7 6 57728 DOLIANA Chiara 205.56 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 5'20.20 72

8 8 58566 DEBERTOLIS Erika 241.86 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'20.70 69

9 9 54266 FERRARI Francesca 349.90 2006 TN 00434 MARZOLA GSD 5'24.30 66

10 10 57960 BENAMATI Emma 251.49 2007 TN 00434 MARZOLA GSD 5'36.10 63

11 11 60024 TRETTEL Laura 237.94 2007 TN 03315 CORNACCI TESERO 5'40.80 60

12 12 56282 GABRIELLI Ilenia 260.75 2006 TN 00010 US DOLOMITICA 5'41.20 58

1/4 FINALS

13 13 60059 DEBERTOLIS Viola 373.35 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'44.60 56

14 14 51488 DONATI Sofia 302.00 2005 TN 01670 SC FIAVE' ASD 5'46.70 54

15 15 59326 CEOL Serena 255.95 2007 TN 00339 USD CERMIS 5'48.90 52

16 16 59776 PIAZZI Giorgia 239.54 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 6'03.30 50

17 17 713314 ZUCCHELLI Giulia 2005 TN 03406 MADE 2 WIN 6'06.60 48

18 18 58791 FARINA Agata 353.77 2007 TN 01670 SC FIAVE' ASD 6'22.40 46

19 19 713993 COZZOLINO Caterina 2006 TN 00416 US PRIMIERO ASD 6'45.20 44

Qualifications

20 179 55638 DELUGAN Giada 454.04 2006 TN 00010 US DOLOMITICA NON PAR 42

171 52235 BROCH Arianna 253.83 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD NON PAR 42

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMDF0020 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 850

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 50 m

GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 10:28:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' QUALIF TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

FINAL

1 1 53822 FERRARI Luca 134.08 2006 TN 00010 US DOLOMITICA -- 100

2 2 53258 SARTORI Tommaso 225.21 2006 TN 00434 MARZOLA GSD -- 95

3 3 50611 ROMAGNA Nicola 160.50 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD -- 90

4 4 48476 BOCCARDI Lorenzo 188.79 2004 TN 00434 MARZOLA GSD -- 85

5 6 51401 CORRADINI Pietro 224.44 2005 TN 00910 CASTELLO FIEMME -- 80

6 5 48078 FRANZONI Matteo 131.95 2004 FSN 00157 GS FIAMME ORO -- 75

SEMIFINALS

7 7 51619 MAESTRI Sebastiano 192.62 2005 TN 00671 US CARISOLO 4'18.30 72

8 9 54769 RISATTI Federico 227.69 2006 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 4'24.25 69

9 10 52027 CANTALONI Carlo 215.59 2005 TN 00434 MARZOLA GSD 4'24.60 66

10 11 38713 DAPRA' Roberto 337.46 1997 TN 00736 SC RABBI 4'28.10 63

11 8 36897 DETASSIS Stefano 180.65 1994 TN 00434 MARZOLA GSD 4'24.20 60

12 12 57084 MOZZI Fabio 161.74 2007 TN 00409 BRENTONICO 4'30.70 58

1/4 FINALS

13 13 57267 PICCININI Davide 248.73 2007 TN 03406 MADE 2 WIN 4'33.60 56

14 14 661638 AQUILA Riccardo Lap 283.81 2006 TN 00131 ASD CAURIOL 4'34.40 54

15 15 55601 IAGHER Alessandro 281.15 2006 TN 00416 US PRIMIERO ASD 4'34.60 52

16 16 58927 ALBANELLO Attilio 224.11 2007 TN 00434 MARZOLA GSD 4'35.40 50

17 17 54713 VAIA Gabriele 297.51 2006 TN 03315 CORNACCI TESERO 4'35.70 48

18 18 57155 TARDIVO Samuele 244.63 2007 TN 00409 BRENTONICO 4'43.70 46

19 19 54230 MOSCA Antonio 297.51 2006 TN 00671 US CARISOLO 4'44.20 44

20 20 657614 MORELATO Andrea 355.78 2006 TN 00434 MARZOLA GSD 4'50.00 42

21 21 55707 GOTTARDI Daniel 2006 TN 00671 US CARISOLO 4'50.80 40

22 22 49774 FRANCHI Riccardo 331.79 2004 TN 01670 SC FIAVE' ASD 4'52.20 38

23 23 58817 FACCHINELLI Simone 329.58 2007 TN 03406 MADE 2 WIN 4'54.50 36

24 24 48370 FURLINI Alessio 400.52 2004 TN 01670 SC FIAVE' ASD 4'56.90 34

25 25 54561 BELTRAMI Lino 397.42 2006 TN 00671 US CARISOLO 5'04.60 32

26 26 59363 BERTOLLI Tommaso 297.57 2007 TN 00409 BRENTONICO 5'10.50 30

27 27 50762 TOGNI Giulio 364.65 2005 TN 00409 BRENTONICO 5'18.30 28

ESPOSTA ORE: 13.30 LA GIURIA

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE QUALIFICA

Codex: GSFDF0021 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 850

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 50 m

GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 10:20:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 158.07

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 164 49102 NICOLODI Sabrina 219.51 2004 TN 01670 SC FIAVE' ASD 5'06.10 0.00 0.00

2 161 57851 MORANDINI Anastasia 175.64 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 5'10.80 4.70 18.43

3 169 49142 GABRIELLI Gloria 246.16 2004 TN 00010 US DOLOMITICA 5'11.50 5.40 21.17

4 162 58541 LEONI Gaia 197.63 2007 TN 00434 MARZOLA GSD 5'13.20 7.10 27.83

5 174 53194 VARESCO Annalisa 262.88 2005 TN 00910 CASTELLO FIEMME 5'19.30 13.20 51.75

6 163 57728 DOLIANA Chiara 205.56 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 5'20.20 14.10 55.28

7 165 48040 REVOLTI Francesca 237.75 2004 TN 00434 MARZOLA GSD 5'20.30 14.20 55.67

8 168 58566 DEBERTOLIS Erika 241.86 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'20.70 14.60 57.24

9 176 54266 FERRARI Francesca 349.90 2006 TN 00434 MARZOLA GSD 5'24.30 18.20 71.35

10 170 57960 BENAMATI Emma 251.49 2007 TN 00434 MARZOLA GSD 5'36.10 30.00 117.61

11 166 60024 TRETTEL Laura 237.94 2007 TN 03315 CORNACCI TESERO 5'40.80 34.70 136.03

12 173 56282 GABRIELLI Ilenia 260.75 2006 TN 00010 US DOLOMITICA 5'41.20 35.10 137.60

13 178 60059 DEBERTOLIS Viola 373.35 2007 TN 00416 US PRIMIERO ASD 5'44.60 38.50 150.93

14 175 51488 DONATI Sofia 302.00 2005 TN 01670 SC FIAVE' ASD 5'46.70 40.60 159.16

15 172 59326 CEOL Serena 255.95 2007 TN 00339 USD CERMIS 5'48.90 42.80 167.79

16 167 59776 PIAZZI Giorgia 239.54 2007 TN 00131 ASD CAURIOL 6'03.30 57.20 224.24

17 181 713314 ZUCCHELLI Giulia 2005 TN 03406 MADE2 WIN 6'06.60 1'00.50 237.18

18 177 58791 FARINA Agata 353.77 2007 TN 01670 SC FIAVE' ASD 6'22.40 1'16.30 299.12

19 180 713993 COZZOLINO Caterina 2006 TN 00416 US PRIMIERO ASD 6'45.20 1'39.10 388.50

ISCRITTI ...... 21

NON PARTITI ... 2

171 52235 BROCH Arianna 253.83 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD

179 55638 DELUGAN Giada 454.04 2006 TN 00010 US DOLOMITICA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



TROFEO US PRIMIERO

07 / 01 / 2024 - PASSO CEREDA

FONDO SPRINT - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE QUALIFICA

Codex: GSMDF0019 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=N P.FISI=Y P.Reg.=N

FONDO TROFEO US. PRIMIERO GARA CAL. FED. O REG. N° 50100

COD. ORGANIZZATORI 00416 NOME SOCIETA' US PRIMIERO ASD

LOCALITA' PASSO CEREDA DATA 7/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI CUNACCIA CARLO 78347 NOME PISTA CEREDA

ASS. DELEGATO FISI FERRARI PAOLO 20510 LUNGHEZZA 850

DIRETTORE DI GARA ZANETEL CLAUDI 19392 DISLIVELLO TOTALE 50 m

GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA: 10:28:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: LIBERA

TEMPO: SERENO NEVE: FRESCA PENALIZZAZIONE: 113.74

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 192 53822 FERRARI Luca 134.08 2006 TN 00010 US DOLOMITICA 4'05.80 0.00 0.00

2 201 53258 SARTORI Tommaso 225.21 2006 TN 00434 MARZOLA GSD 4'09.10 3.30 16.11

3 193 50611 ROMAGNA Nicola 160.50 2005 TN 00416 US PRIMIERO ASD 4'13.60 7.80 38.08

4 196 48476 BOCCARDI Lorenzo 188.79 2004 TN 00434 MARZOLA GSD 4'14.70 8.90 43.45

5 191 48078 FRANZONI Matteo 131.95 2004 FSN 00157 GS FIAMME ORO 4'16.00 10.20 49.80

6 200 51401 CORRADINI Pietro 224.44 2005 TN 00910 CASTELLO FIEMME 4'16.40 10.60 51.75

7 197 51619 MAESTRI Sebastiano 192.62 2005 TN 00671 US CARISOLO 4'18.30 12.50 61.03

8 195 36897 DETASSIS Stefano 180.65 1994 TN 00434 MARZOLA GSD 4'24.20 18.40 89.83

9 202 54769 RISATTI Federico 227.69 2006 TN 02317 SC LEDRENSE ASD 4'24.25 18.45 90.07

10 198 52027 CANTALONI Carlo 215.59 2005 TN 00434 MARZOLA GSD 4'24.60 18.80 91.78

11 212 38713 DAPRA' Roberto 337.46 1997 TN 00736 SC RABBI 4'28.10 22.30 108.87

12 194 57084 MOZZI Fabio 161.74 2007 TN 00409 BRENTONICO 4'30.70 24.90 121.56

13 204 57267 PICCININI Davide 248.73 2007 TN 03406 MADE2 WIN 4'33.60 27.80 135.72

14 206 661638 AQUILA Riccardo Lap 283.81 2006 TN 00131 ASD CAURIOL 4'34.40 28.60 139.63

15 205 55601 IAGHER Alessandro 281.15 2006 TN 00416 US PRIMIERO ASD 4'34.60 28.80 140.60

16 199 58927 ALBANELLO Attilio 224.11 2007 TN 00434 MARZOLA GSD 4'35.40 29.60 144.51

17 207 54713 VAIA Gabriele 297.51 2006 TN 03315 CORNACCI TESERO 4'35.70 29.90 145.97

18 203 57155 TARDIVO Samuele 244.63 2007 TN 00409 BRENTONICO 4'43.70 37.90 185.03

19 208 54230 MOSCA Antonio 297.51 2006 TN 00671 US CARISOLO 4'44.20 38.40 187.47

20 213 657614 MORELATO Andrea 355.78 2006 TN 00434 MARZOLA GSD 4'50.00 44.20 215.79

21 217 55707 GOTTARDI Daniel 2006 TN 00671 US CARISOLO 4'50.80 45.00 219.69

22 211 49774 FRANCHI Riccardo 331.79 2004 TN 01670 SC FIAVE' ASD 4'52.20 46.40 226.53

23 210 58817 FACCHINELLI Simone 329.58 2007 TN 03406 MADE2 WIN 4'54.50 48.70 237.75

24 216 48370 FURLINI Alessio 400.52 2004 TN 01670 SC FIAVE' ASD 4'56.90 51.10 249.47

25 215 54561 BELTRAMI Lino 397.42 2006 TN 00671 US CARISOLO 5'04.60 58.80 287.06

26 209 59363 BERTOLLI Tommaso 297.57 2007 TN 00409 BRENTONICO 5'10.50 1'04.70 315.87

27 214 50762 TOGNI Giulio 364.65 2005 TN 00409 BRENTONICO 5'18.30 1'12.50 353.95

ISCRITTI ...... 27

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ESPOSTA ORE: 11.00 LA GIURIA

07-01-2024  /  Primiero San Martino di Castro F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


